
                                                                                                Dne 27. 09.2023 

 

Dobrý den, vážení občané, vyslechněte si hlášení místního rozhlasu: 

 

Tělocvičná jednota Sokol Městečko Trnávka vás zve na fotbalové 

utkání mužů Městečko Trnávka a Čistá v 16 hodin. Uskuteční se ve 

čtvrtek 28. září na fotbalovém hřišti. 

Další zpráva 

Obecní knihovna Městečko Trnávka pořádá Podzimní poznávací zájezd 

do Olomouce a na Svatý Kopeček. Koná se v úterý 17. října a cena 

zájezdu je 250,- korun. Na programu bude procházka s průvodcem po 

významných památkách města, dozvíte se spoustu zajímavostí. Zájezd 

nebude náročný, samozřejmostí bude i osobní volno. Zájemci se mohou 

hlásit v obecní knihovně do 13. října. 

Další zpráva 

Firma JURIGA z Troskotovic bude v sobotu 30. září v 10 hodin před 

hostincem Marta v Městečku Trnávce prodávat brambory na 

uskladnění – 1 kilo za 16,- korun, balení po 25 kg a cibuli na uskladnění 

- 1 kilo za 25,- korun, balení po10 kg. 

 

 

Opakujeme hlášení… 

---------------------------------------------------- 

Děkujeme za pozornost, konec hlášení. 

 


